



# 2016.a. LOOTUSTE KARIKAVÕISTLUSED ILUVÕIMLEMISES Noorte- juuniori- ja meistriclass

## JUHEND

<b>AEG , KOHT JA KORRALDAJA</b>	<b>2.- 3. aprillil 2016. a</b> <b>Keila Tervisekeskus</b> (Paldiski mnt. 17) Korraldaja: Võimlemisklubi Piruett (Tallinn, Pärnu mnt 41) <a href="mailto:piruett@piruett.ee">piruett@piruett.ee</a> , tel. 64 63 659
<b>PROGRAMM JA VANUSKLASSID</b>	Võistlused viiakse läbi A grupi vastavalt FIG ja UEG poolt kehtestatud reeglitele järgmistes vanusklassides: Meistriclass 2000 ja vanemad R, P, K, L Juunioriklass 2001 - 2003 H, R, P, K Noorteklass 2004 - 2005 R, P, K
<b>PAREMUSJÄRJESTUSE SELGITAMINE JA AUTASUSTAMINE</b>	Individuaalne paremusjärjestus selgitatakse kõikides vanusklassides mitmevõistluses saadud punktide alusel. Igas vanusklassis autasustatakse I – III kohale tulnud võimlejaid karikaga ja diplomiga, 4.– 6. kohale tulnud võimlejaid diplomi ja meenega, üksikaladel I - III kohale tulnud diplomi ja meenega.
<b>OSAVÕTUMAKS JA MAJANDAMINE</b>	Stardimaksu suuruseks on <b>35 €</b> iga võimleja kohta. Osavõtumaksud palume tasuda korraldava klubi poolt saadetud arve alusel klubi pangakontole vähemalt 5 päeva enne võistluste algust. Osavõtumaksu mittelaekumisel vähemalt 2 päeva enne võistluste algust lubatakse võimleja võistlusele osavõtumaksu tasumise korral, kas ülekandega (maksete registreerimise esitamisel) või sularaha kohapeal. Vastavalt EEVL tegutsemiskorralduse esitamisel või sularaha kohapeal. Osavõtumaksu ei tagastata olenemata põhjusest.
<b>KOHTUNIKUD</b>	<b>Nimeline ülesandmine</b> Iga klubi peab kindlustama 3-4 hindekohtunikku. <b>Kohtunikud registreerida elektrooniliselt</b> <a href="http://rgform.eu/event.php?id_prop=54">http://rgform.eu/event.php?id_prop=54</a> Registreeritud kohtunikud peavad kohal olema võistluste lõpuni. <b>18.märts 2016.a</b>
<b>REGISTREERIMINE</b>	<b>Võimlejad registreerida elektrooniliselt:</b> <a href="http://rgform.eu/event.php?id_prop=54">http://rgform.eu/event.php?id_prop=54</a> Hilinenud registreerimisi arvestatakse kahekordse osavõtumaksu tasumise korral. <b>18.märts 2016.a</b>
<b>AKREDITEERIMINE</b>	Akrediteerimine algab 1,5 tundi enne võistluste algust. Muudatusi ülesandmises võib teha kuni üks tund enne võistluste algust.
<b>AJAKAVA</b>	Orienteeruv ajakava selgub 7 päeva enne võistluste algust ning see avaldatakse EEVL kodulehel <a href="http://www.eevl.ee">www.eevl.ee</a>
<b>LISAINFORMATSIOON</b>	<b>Kava raskuslehed ja muusikad Mp3 failidena palume üles laadida hiljemalt 30.03.2016.</b> Võimlejaid, kelle lehed on mittekorrektseid või saabunud tähtajast hiljem, lubatakse võistlusele ainult lisatasu 5€ maksmise korral.